｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

基隆市中山區中和國民小學 函

受文者：基隆市暖暖區暖西國民小學

發文字號：基和小校字第1140200163號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(2959124_114P000164_1140200163_114D2000096-01.pdf)

基隆市國教輔導團藝術領域分團辦理「藝享視界～視覺藝

術跨校社群」，敬邀全市國小視覺藝術教師踴躍報名參

加。

社群名稱：藝享視界～視覺藝術跨校社群

社群講師：深美國小-簡名辰老師、正濱國小-吳愷翎老
師

社群地點：深美國小、正濱國小

社群運作：

教學研討：講師帶領社群教師分享彼此課程及教學經

驗，並進行各項教學策略與技巧之精進研討。

主題講座：邀請外聘講師進行視覺藝術教學主題增能講

座。

公開授課：講師進行公開授課，並與社群教師進行共同

備課及議課，以實務方式共同研討課程內容及教學技

巧。

成果分享：社群教師將所學帶回學校課堂實施，並分享

各自教學經驗及成效，亦可邀請講師入班觀課，提供實

務的對話及協助。

地址：基隆市中山區中和路64號
承辦人：杜佳憲
電話：02-24371751
電子信箱：aa2224@gm.kl.edu.tw

發文日期： 中華民國114年8月29日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

(一)

(二)

(三)

(四)

第1頁，共2頁

學務處 114/09/01

1140103877

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

參加對象：本市國小視覺藝術教師。敬請各校推薦視覺藝

術教師參加，並惠予公假排代登記。

社群報名：

參加教師請經校長或主任同意後，填寫表單進行報名：

https://forms.gle/YRqPkhbG2BA3ByZE9
社群研習內容為完整規劃，參加社群教師以參與全部研

習為原則。

目前既有社群教師：

中和國小-杜佳憲主任
深美國小-簡名辰老師
正濱國小-吳愷翎老師
正濱國小-黃禮璁老師
信義國小-陳建伶老師
中興國小-趙悉孜老師
成功國小-朱源清老師
長樂國小-陳素娟主任
長興國小-吳哲銘校長

其他事項：

請各校惠予社群教師公假排代參加各項社群活動。

其他相關內容請詳見附件計畫。

本案聯絡人-中和國小杜佳憲主任，聯絡電話2437-1751
分機40，電子郵件 dogaga@gmail.com

正本：基隆市公立國小、基隆市私立國小

副本：

五、

六、

(一)

(二)

七、

(一)
(二)
(三)
(四)
(五)
(六)
(七)
(八)
(九)

八、

(一)
(二)
(三)

電  子  公  文
交  換  章
2025/08/29
17:22:11

第2頁，共2頁

學務處 114/09/01

1140103877